Администрация сельского поселения «Гаурское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «13» июля 2018 г.                                                            № 36

с.Гаур

О введении на территории сельского поселения «Гаурское»
режима чрезвычайной ситуации

  В соответствии со статьей 26 Устава сельского поселения «Гаурское»,
  учитывая рекомендации постановления  администрации муниципального района «Чернышевский район» № 349 от 10.07.2018 года «О введении на территории муниципального района «Чернышевский район» режима чрезвычайной ситуации», администрация сельского поселения «Гаурское», постановляет:
   1. Ввести в границах сельского поселения «Гаурское» с 10 июля 2018 года режим чрезвычайной ситуации.
   2. Организовать работу наблюдательных постов.
   3. Организовать круглосуточное дежурство ответственных за отслеживание паводковых явлений и своевременное представление информации заинтересованным органам.
   4. Организовать информирование населения о складывающейся паводковой обстановке.
   5. Ежедневно  в срок до 08-30 и 21-00 представлять информацию о проделанной работе в ЕДДС администрации МР «Чернышевский район»

    Глава сельского поселения «Гаурское»                            Н.А.Кириленко